
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1014

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 319  DEL 15-12-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Approvazione bando per l'assegnazione in locazione di alloggi di
edilizia residenziale pubblica (contratti di quartiere) ubicati nelle vie
Piazza D'Armi, Via Alba ai sensi del D.P.R. 1035/1972 e l.r. 9/8/2002 n.
11 - Approvazione domanda di partecipazione al bando e criteri di
valutazione delle domande.

L'anno  duemilaventuno addì  quindici del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 336 del 14-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione G.M. n. 91 del 24/08/2021, esecutiva ai sensi di legge, la
giunta municipale incaricava il Dirigente dell’Area Tecnica di predisporre il bando e
tutti gli atti conseguenziali per l’assegnazione in locazione semplice degli alloggi di
edilizia residenziale pubblica nel Comune di San Giovanni Gemini ubicati nelle vie
Piazza D’Armi (n.1 alloggio), via Alba (n. 2 alloggi piano terra) ai sensi  del D.P.R. n.
1035/1972 e della l.r. 9/8/2002 n.11 tenendo conto oltre che di quanto stabilito
dalla normativa predetta anche delle direttive stabilite nella stessa delibera;
Che per quanto sopra, è stato predisposto apposito bando per l’assegnazione in
locazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica (contratti di quartiere) ai sensi
del D.P.R. n. 1035/1972 e della l.r. 9/8/2002 n.11;
RITENUTO  il predetto bando meritevole di approvazione;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTA la l.r. 1/79;



VISTO  il D.P.R. n. 1035/1972;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di approvare il bando per l’assegnazione in
locazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica “contratti di quartiere” nelle vie
Piazza D’Armi (n. 1 alloggio), Via Alba (n. 2 alloggi, piano terra) ai sensi del D.P.R. n.
1035/1972 e l.r. 9/8/2002 n.11, che viene allegato al presente provvedimento per
farne parte integrante e sostanziale sotto la lettera A).
Di approvare altresì lo schema di domanda di partecipazione al bando de quo e i
criteri di valutazione delle domande di partecipazione, che vengono allegati
rispettivamente sotto le lettere B) e C).
Di dare atto che il presente bando sarà pubblicato all’albo pretorio on line di questo
Comune e sul sito web di questo ente.

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              1505   per 15 giorni

consecutivi dal  15-12-2021                                                           al 30-12-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


